
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

ProdávajIcF
obchodní firma: MORRISCZ Commerce, s.r.o.
se sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je 180 kusů souprav maskovacích oděvů (kalhoty
a blůza), VC. dopravy do místa plněni (dále jen ,,zboží") dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
ze dne 5. 11. 2020, která je přňohou č. 1 této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží v souladu se vzorkem, který
předložil jako součást nabídky.

3. Specifikace zboží:
ZapInání kalhot je uprostřed na kvalitní a odolný zip a na 1 knoflík nahoře.

Kalhoty jsou v pase osazeny pevnými a dostatečně širokými průvleky a pojmou tedy
i široký služební opasek. Obvod pasu je snadno nastavitelný díky elastickým páskům
se suchým zipem umístěným na zadní straně, které zajišt'uji ještě větší pohodh
a přizpůsobují se pohybům těla.

Kalhoty mají vložné kapsy na chrániče kolen, kterou pojmou širokou škálu chráničů kolen
různých značek. V kapsách jsou také knoflIkové dírky na upevněni svrchní části
chrániče k té spodní, vložené uvnitř kapsy.

Kolena kalhot jsou uvnitř vyložena speciálním materiálem, aby se optimalizovala absorpce
potu. Obvod v kolenou je nastavitelný pomoci dvou pásků a suchého zipu na zadní straně.
To je efektivní a komfortní řešení, které umožní přizpůsobit kolena kalhot podle osobní
preference a podle toho, zda používáte chrániče kolen. Také výška kolen se dá nastavit -
pomocí vnitřních elastických šňůrek s brzdou, které vedou od kolen nahoru do kapes
na ruce, kde jsou provlečeny v tunýlku, oddělené od obsahu kapes.

Kalhoty mají pro vysokou odolnost trojitě prošité hlavni švy a mají osazeny kvalitní
a odolné zipy, na kapsách s táhly osazenými šňůrkou pro snadné otevIránL

Kalhoty mají nastavitelné konce nohavic, stahovatelné páskem zapínaným na suchý zip,
což umožní pevné utěsnění kolem bot.

Kalhoty mají 2 hluboké kapsy s horním otevřeným vstupem z boku (na ruce,
klíče, kapesník, zavírací nůž a podobně. Tyto kapsy jsou snadno přístupné i v rukavicích.
Obě kapsy mají zvenku podšiti druhou vrstvou látky pro větší odolnost při uchycení klipu
nože či jiné výbavy.
Na přední straně kalhot, na opaskových průvlecích, jsou 2 "D" kroužky (na každé straně l)
na zavěšeni klíčů a drobných předmětů.

Kalhoty mají 2 zadní kapsy s horním vstupem zapínaným na zip.

Kalhoty mají 2 úložné stehenní kapsy kryté klopou zapínanou na suchý zip vzadu a na 1
knoflík vpředu. Kapsy jsou hluboké a rozšířené směrem dopředu, takže vzniká dostatek
prostoru



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

pro uložení výbavy. Na dně mají kapsy drenážní otvor na odvod vnitřní zkondenzované
vlhkosti.

Kapsy jsou zdvojeny druhou, našitou kapsou se svislým vstupem zapínaným na zip.
Ty umožňuji snadný přístup i při sezení ve vozidle nebo v dřepu. Táhla zipů jsou osazena
šňůrkou, která zajišt'uje zapnutý zip provlečením přes knoflík stehenní kapsy. Úložný
prostor byl také rozšířen o přihrádky s horním otevřeným vstupem, které jsou primárně
určeny na uložení 30ti raného zásobníku s možností velmi rychlého přístupu. Kapsa
je dostatečně hluboká a tak se nemusíte obávat vypadnutí zásobníku ani při rychlejších
pohybech. Tuto tunelovou kapsu lze použit také například na ubžení čepice, baretu
a podobně.

Na kotnících mají kalhoty další 2 menši úložné kapsy kryté klopou zapínanou na suchý
zip. Kapsy jsou vhodné na uloženI obvazů nebo předmětů z měkkého materiálu.
Coolmax®
je výkonná tkanina, která účinně řídí odvod vlhkosti a potu. Systém účinně urychluje
odpařování potu a přináší tak nositeli příjemný pocit ochlazováni a pohodli.

Kalhoty mají speciální úpravu pro zamezení odhalení infra viděním (NIR treatment) a díky
tomu jsou použitelné pro speciální operace.

Kalhoty barevné provedení Multi Cam:
- pas s regulací obvodu,
- poklopec na zip a na knoflík,
- široké opaskové průvleky,
- vložné kapsy na chrániče kolen,
- kolena z materiálu Coolmax,
- nastavitelný obvod v kolenou,
- nastavitelná výška kolenou,
- trojitě prošité hlavni švy,
- zipy YKK, na kapsách s táhly osazenými šňůrkou pro snadné otevírání,
- stahovatelné nohavice,
- 2 přední kapsy,
- 1 vnitřní kapsa uvnitř pravé kapsy,
- "D" kroužky na přední straně,
- 2 stehenní úložné kapsy,
- 2 kapsy našité na stehenních,
- 2 přihrádky na zásobníky za stehenními kapsami,
- 2 zadní kapsy,
- 2 kotníkové kapsy,
- lem nohavic opatřen háčkem k fixaci nohavice k obuvi,
- materiál (65 % polyamid, 35 % bavlna),
- nohavice (podšívka v oblasti kolen) - 100 % polyester Coolmax®.

Blůza barevné provedení Multi Cam:
- blůza nesmí nikde táhnout,
- zipy jsou značky YKK",
- hlavný zip až ke krku s překrytím proti profouknuti,



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

- stojatý límec s možností připevnění kapuce,
- konce rukávů s možností nastavení průměru otvoru dle potřeb uživatele,
- spodní lem bundy s možnosti stažení obvodu pomoci bangle cordu v kapsách,
- všechny hlavni švy jsou dvojité,
- 2 kapsy na rukávech s velcro panely s možností vloženi např. propisky do velcro panelu

(uzavírání pomocí zipu YKK®),
- 2 kapsy na prsou (uzavírání pomocí zipu YKK"),
- na hrudi dva velcro panely,
- 2 kapsy v oblasti břicha (uzavíráni pomocí zipu YKK"),
- rukávy s možností vloženi loketních chráničů s fixací proti vypadení chrániče,
- kapsy na loktech pro vloženi chráničů,
- materiál s rip-stop ochranou,
- materiál (65% polyamid, 35% bavlna) - v případě MultiCamu se jedná o originální
MultiCam.

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák, č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 5. 11. 2020
(viz příloha č. 1 této smlouvy).

Celková cena bez DPH: 887 220,-- Kč

Celková cena vC. DPH: 1 073 536,20 KČ

DPH činí: 21%

slovy: jedenmi|ionsedmdesáttřitisÍcpětsettřicetšestkorunčeskýchdvacetha|éřů.

2. Celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou
s výjimkou změny zákonné sazby DPH,

3. Kupní cena zahrnuje dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch
s dodávkou předmětu plněni.

ČI. lV.
Dodací podmínkV

1. Dodací lhůta: nejpozději do 14. 12. 2020.

Plněni bude rozděleno do dvou dodávek:

1. Dodání 1 ks oděvu od každé velikosti do 1 týdne od nabytí účinnosti této kupní smlouvy.
2. Dodání zbývajících oděvů po odzkoušení vzorků a upřesněni velikosti kontaktní

osobou kupujícícho.

3. Místo plnění: sklady Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54,
619 00 Brno.

4.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

ČI. V.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajícího.

2. Jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přislušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujícího.

ČI. VI.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujícího
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky. Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo
smlouvy, aby mohlo být zajištěno jeho řádné proplácení.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajíciho a kupujícího.
c. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu.
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e. Strukturu platby,
f. Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

3. Prodávaiicí je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

Kounicova 24
611 32 Brno.

nebo v elektronické podobě ve formátu pdf na e-mail kupujÍcÍho
z e-mailu prodávajícího

Elektronické faktury příp. vystavené zhotovitelem ve strukturovaném datovém formátu
(lSDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanovení § 221 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrální podatelny zadavatele:

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujicimu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajIcího.



strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

6. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VII.
Vady

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujÍcÍm, poskytuje
prodávajicí v délce 24 měsíců.

2. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

3. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VIII.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávající smluvní pokutu ve výši z neuhrazené ceny zboží bez DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v terminu uvedeném ve smlouvě, má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny zboží bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinnosti.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy,

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupující se přitom na tomto
prodlení nijak nepodíleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanovením terminu,

b. kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,



strana č. 7 kupní smlouvy č. j. KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

c. prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujIcím písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujiciho,

e. pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák, č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujIcí. Strany prohlašuji,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné)
straně textu.

V Brně dne V Praze dne A Ej. A /i , 'L y





Příloha č. 1 ke KRPB-198894-14/ČJ-2020-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup maskovacích oděvů".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:

Obchodní firma nebo název: MORRISCZ COMMERCE s.r.o.
Sídlo: Korunní 2569/108, CZ-10100 Praha 10
Právní forma: s,r.o,

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):
Cena celkem bez Cena celkem VC,Cena bez DPH Cena VC. DPH DPH v Kč DPH y Kč

Název položky Množství DPH za 1 v % za 1 ks za požadovaný za požadovaný

. . . , ; 'i -" ;1 : ',' Č · ' .J'. .," ' -·,'·,1,, · . ks . počet ks počet ks
Souprava

o::v'::::::::y 180 ks 4929KČ 21 5964,09KČ 887220KČ 1073536,20KČ

a blůza)

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni.

C. Délka záruční doby:

Požadovaná minimální délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

24 měsíců od dodáni 24měsíců

Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
jsou uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí
s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

05.11.2020
datum razítko



j


